2002-2111/NBR     2012-03 1/ 2
FABRYKA ARMATURR
SA
2002 NBR
2111 NBR
Typ 2002
Typ 2111
Zasuwa miękkouszczelniona

Pozosta³e parametry jak w wykonaniu standardowym
lub tylko wybrane - zgodnie z zamówieniem.
Sposób zamawiania
W zamówieniu nale¿y podaæ:
- œrednicê czujnika
- rodzaj p³yn¹cego medium
- d³ugoœæ kabla ³¹cz¹cego czujnik z przetwornikiem
- rodzaj obudowy
- stopieñ ochrony
- materia³ ruroci¹gu
2006     2012-03 1/ 2
Zasuwa nożowa
do zabudowy podziemnej
Knife gate valve
Built underground
Задвижка шиберная
для подземной установки
* - возможны другие исполнения*- other executions on request* - możliwe inne wykonania
Применение:Zastosowanie: Application:
Trzpień nierdzewny z walcowanym gwintem.
Nóż ze stali nierdzewnej 304.
Korpus żeliwny lub ze ze stali nierdzewnej.
Wszystkie elementy są zabezpieczone
przed korozją.
Wykonanie standardowe: trzpień niewznoszący,
70 C, NBR,
o
farba epoksydowa RAL5005 250 m,
kółko ręczne   .
m
*
(
Dane techniczne: Technical data: Технические параметры:
Cechy konstrukcyjne: Design features: Конструктивные особенности:
Zasuwa może być montowana w dowolnej pozycji,
jednakże zaleca się pozycję od poziomej do
pionowej.
długość zabudowy wg rysunku
klasa szczelności - A
Max. temperatura czynnika do:
0°C ( ) 0°C ( )
maksymalne ciśnienie robocze:
DN50   - 400 1,0 MPa
DN500 - 600 0,6 MPa
DN700 - 1000 0,25 MPa
7 NBR , 12 EPDM
face to face lenght acc. to drawing
leakproofness class - A
maximum working pressures:
DN700 - 1000 0,25MPa
maximum working temperatures:
70°C ( ) 0°C ( )
DN50   - 400 1,0 MPa
DN500 - 600 0,6 MPa
NBR , 12 EPDM
Строительная длина по рис.
Класс герметичности  А
Максимальное рабочее давление:
DN50 - 400 1,0 МПа
DN500 - 600 0,6 МПа
DN700 - 1000 0,25 МПа
Максимальная температура:
70°C (NBR), 120°C (EPDM)

FABRYKA ARMATURR
SA2006
Sposób zamawiania, Order procedure :
Nr wyrobu/ , DN, Wykonanie/Execute
Przykład, Example :
2006 DN80 with AUMA electric drive standard
, Способ заказа
№ изделия Исполнение
, Пример
с электроприводом AUMA
Valve No/ /
e/
DN40-DN600
DN700-DN1000
Standard DN40-DN600 trzpień niewznoszący
Standard DN700-DN1000 trzpień wznoszący+przekładnia.
Стандартное исполнение не выдвижной шпиндель
Стандартное исполнение выдвижной шпиндель
редуктор
DN40-DN600
DN700-DN1000
+
No. Część, Part, Деталь Materiał, Material, Материал
1
Korpus,
Body
Корпу с
Żeliwo sf eroidalne EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2000
2
Uszczelka,
Gasket
Уплотнение
Guma EPDM/NBR
PN-ISO 1629:2005
3
Nóż,
Knife
Шибер
Stal nierdzewna X5CrNi18-10
PN-EN 10088-1:1998
4
Pierścień zabezp.
Stopper ring
Предохранительное кольцо
Stal 65G
PN-74/H-84032
5
Pły tka dociskowa,
Clamping plate
Уплотнительная
пластина
Żeliwo szare EN-GJL-250
PN-EN 1561:2000,
Żeliwo sf eroidalne EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2000
6
Nakrętka
Nut
Гайка
Stal Fe/Zn5, Stal nierdzewna A4
PN-EN ISO 4032:2004
7
Śruba
Screw
Болт
Stal Fe/Zn5, Stal nierdzewna A2
PN-EN ISO 4014:2004
8
Trzpień,